Чашки для культивирования
клеток и тканей
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

• Выпуклый внешний край крышки для возможности штабелирования
• Специальные маркеры на дне чашки для позиционирования клеток
• Специальная упаковка с застежкой позволяет многократно закрывать и
открывать упаковку
• Не содержит ДНК, РНК, эндотоксинов и пирогенов
• Отсутствие возможности автоклавирования
• Стерилизовано радиацией SAL 10 ⁻ ⁶
• Срок годности 3 года для стерильной продукции
Чашки Петри с необработанной поверхностью
Артикул Диаметр (мм)
Высота
(мм)
Рабочий
объем (мл)
Мин уп. Трансп. уп.
TCD000035 35 10.8 1.7-2.6 10 960
TCD000060 60 12.68 4.2-6.4 10 960
TCD000070 70 15.40 7.3-10.9 10 960
TCD000090 90 16.50 11-16.5 10 960
TCD000100 100 22.30 12.2-18.2 10 960
TCD000150 150 22 28.6-42.9 10 960
Чашки Петри с обработанной поверхностью
Артикул
Диаметр
(мм)
Высота
(мм)
Рабочий
объем (мл)
Площадь
роста (см²)
Мин уп. Трансп. уп.
TCD010035 35 10.8 1.7-2.6 8.5 10 960
TCD010060 60 12.68 4.2-6.4 21.2 10 960
TCD010070 70 15.40 7.3-10.9 36.3 10 960
TCD010090 90 16.50 11-16.5 55 10 960
TCD010100 100 22.30 12.2-18.2 60.8 10 960
TCD010150 150 22 28.6-42.9 143 10 960
Чашки Петри с обработанной поверхностью CellATTACH для работы со
сложноадгезивными клетками
Артикул
Диаметр
(мм)
Высота
(мм)
Рабочий
объем (мл)
Площадь
роста (см²)
Мин уп. Трансп. уп.
CAD010035 35 10.8 1.7-2.6 8.5 10 960
CAD010060 60 12.68 4.2-6.4 21.2 10 960
CAD010070 70 15.40 7.3-10.9 36.3 10 960
CAD010090 90 16.50 11-16.5 55 10 960
CAD010100 100 22.30 12.2-18.2 60.8 10 960
CAD010150 150 22 28.6-42.9 143 10 960
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72